RESUMO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E 

QUITAÇÃO DE CRÉDITOS. 

Processo n° 042.15134.2025.0001160-61, Partes: O Estado da Bahia, por intermédio da 

Secretaria de Politicas para as Mulheres- SPM, reconhece que é devido à empresa MAICON 

ALVES DOS SANTOS, o valor total de R$16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), 

referente à revisão contratual decorrente de obrigações instituídas em Norma Coletiva. Dotação 

Orçamentária: Projeto/Atividade 14.122.502.2000, Elemento de Despesa 3.3.90.30.000, Data 

de assinatura: 12/12/2025.